Kreis-Verein Kegeln Weimar
Kreisklasse 120 Wurf

Weimar,

25. Oktober 2022

Auswertung 5. Spieltag
Sp.-Nr.: 216 SSV 1949 Weimar 2. 1,0 2042 Fuhrmann, Selina 571
SG Aue GrolRbrembach 3. 5,0 2126 Mende, Marie 569
Sp.-Nr.: 217 SV Empor Buttstadt 3. 0,0 1829 Ritschel, Norbert 493
SG Union Isserstedt 3. 6,0 1986 Hobrack, Steffan 511
Sp.-Nr.: 218 SV Frdsch. Gelmeroda 1. wegen krankheit abgesagt
VB Oberweimar 4.
Sp.-Nr.: 219 TSV 1928 Kromsdorf 4. 3,0 1904 Buschténs, Kathe 509
SG Post/HW Jena 2. 3,0 1896 Kosling, Rainer 506
Sp.-Nr.: 220 SG Union Rastenberg 1. 6,0 2045 Habermann, Ronald 530
KSV Hopfgarten 1978 3. 0,0 1734 Lorenz, Vanessa 488
Tabelle 5 . Spieltag
Tabellenpunkte
Platz Mannschaft Sp. | Holz Heim Auswaérts Gesamt MP
1 SG Union Rastenberg 1. 5 9936 | 6,0 : 0,0]20] : ] 20| 80 120 23,0 7,0
2 TSV 1928 Kromsdorf 4. 4 7625 | 3,0 10( 4,0 00| 7,0 10| 16,5 7,5
3 SG Post/HW Jena 2. 5 9572 | 4,0 0,0]1,0 50| 50 5,0 15,0 |:] 15,0
4 SSV 1949 Weimar 2. 4 8127 | 4,0 2,01 0,0 20| 4,0 401 145 |:| 9,5
5 SG Union Isserstedt 3. 4 7767 | 0,0 2,01 4,0 20 | 40 40| 14,0 |:] 10,0
6 SG Aue GroBbrembach 3. 3 6067 | 0,0 0,01(4,0 20| 40 20] 120 |:] 7,0
7 VB Oberweimar 4. 3 5591 | 2,0 2,01 2,0 0,0 | 40 20| 9,0 |:] 90
8 KSV Hopfgarten 1978 3. 4 7425 | 0,0 40120 20| 2,0 6,01 7,0 |:]17,0
9 SV Frdsch. Gelmeroda 1. 3 5600 | 2,0 2,01 0,0 20| 2,0 40| 4,0 |:] 14,0
10 |SV Empor Buttstadt 3. 5] 10793 | 0,0 : 6,0/00]| : | 40| 00 10,0] 10,0 |:] 25,0
Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge
Sp.Nr. 216 SSV 1949 Weimar 2. - SG Aue GroBbrembach 3. 1,0 50 - 2042 : 2126
Fuhrmann, Sophie 546 0,0 1,0 569 Mende, Marie
Langbein, Rainer 468 0,0 1,0 566 Ké&mmler, Georg "EQ"
Fuhrmann, Selina 571 1,0 0,0 474 Mende, Annemarie
Liske, Dieter 457 0,0 1,0 517 Mende, Jurgen
Sp.Nr. 217 SV Empor Buttstadt 3. - SG Union Isserstedt 3. 0,0 6,0 -- 1829 : 1986
Ritschel, Norbert 493 0,0 1,0 505 Vorkéaufer, Mario
Vollrath, Achim 413 0,0 1,0 511 Hobrack, Steffan
Wiinsch, Andreas 455 0,0 1,0 463 Schubert, Marco
Gratsch, Mathias 468 0,0 1,0 507 Kérbs, Niklas
Sp.Nr. 218 SV Frdsch. Gelmeroda 1. - VB Oberweimar 4. 0,0 00 --- 0 0
Sp.Nr. 219 TSV 1928 Kromsdorf 4. - SG Post/HW Jena 2. 3,0 30 - 1904 : 1896
Kunze, Brigitte 439 0,0 1,0 506 Kosling, Rainer
Schorcht, Melanie 451 0,0 1,0 469 Thierbach, Lukas
Moller, Cornelia 505 0,0 1,0 506 Zeidler, Michael
Kunze, Brigitte 5098 1,0 0,0 415 HéauRler, Harald




Sp.Nr. 220  SG Union Rastenberg 1.

Klopfleisch, Florian
Sander, Philipp
Rosler, Wilfried
Habermann, Ronald

Name
1 Kammler, Georg "EQ"
2 Rosler, Wilfried
3 Mende, Jirgen
4 Klopfleisch, Florian
5 Habermann, Ronald

510
478
527
530

6 Trautvetter, Marcus "OE"

7 Kaufmann, Fred-Bodo
8 Mende, Marie
9 Hobrack, Steffan

10 Sander, Philipp

1,0
1,0
1,0
1,0

- KSV Hopfgarten 1978 3.

0,0 488
0,0 39
0,0 385
0,0 467

Lorenz, Vanessa

6,0

Hille, Liana
Dohner, Annett
Weise, Simone

Die Top Ten der Einzelwertung gesamt

Heim-Top Team 1. Spieltag
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SG Aue GrolRbrembach 3.
SG Union Rastenberg 1.
SG Aue GrolRbrembach 3.
SG Union Rastenberg 1.
SG Union Rastenberg 1.
SSV 1949 Weimar 2.
VB Oberweimar 4.

SG Aue Groltbrembach 3.
SG Union Isserstedt 3.
SG Union Rastenberg 1.

auswarts
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Die Top Four des Spieltages

566,0
538,0
536,7
527,0
520,0
519,0
517,0
515,7
5145
511,0

Auswarts-Top Team 1. Spieltag

Gesamt 0

Saisonbestleistungen Kreisklasse >> 120 Wurf << Spieljahr 2020 / 2021

Mannschaft Heim:

Mannschaft Auswarts:

Einzel Heim:
Einzel Auswarts:

Bemerkung:

Gut Holz

Sven Deutschlander
Staffelleiter

SSV 1949 Weimar 2.
SG Union Rastenberg 1.
Fuhrmann, Selina
Sander, Philipp

2111
2158
584
558

0,0 --—- 2045

zuhause gesamt
0 1 566,0
3 5047 4 5130
0 3 536,7
3 503,7 4 5095
2 5215 4 5208
0 1 5190
2 4950 3 5023
0 3 5157
0 2 5145
3 5140 5 5128

Gesamt 0

in Schondorf

in Isserstedt

in Schondorf

in Isserstedt

» 1734















